
 

SMLOUVA  O  NÁJMU   

čj. 28290/2020-VLRZ/R/EN  
RIS: 2020/OVX/15/000013 

 

Smluvní strany: 

                                                                                                                    

1. Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

zastoupená: ředitelem Ing. Milanem Lauberem, Ph.D. 

sídlo: Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 

IČ: 00000582 

DIČ: CZ00000582 

bankovní spojení:  

č.ú.:  

tel.: , fax: , e-mail:  

datová schránka: q6fwimp 

zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

(dále jen „pronajímatel“)            
 

- na straně jedné- 

 

a 

 

2. MariGastro s.r.o. 

zastoupená: jednatelem Tomášem Kupsou 

sídlo: Sídliště Míru 311, 382 26 Horní Planá 

IČ: 28093950 

DIČ: CZ28093950 

bankovní spojení:  

č.ú.:  

tel.:  e-mail:  

datová schránka: 89668sr 

zapsána u živnostenského odboru Městského úřadu Český Krumlov 

 (dále jen „nájemce“) 
 

-na straně druhé- 

 

 

se ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 

předpisů a podle ustanovení § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na nájemní smlouvě 

(dále jen „smlouva“) t a k t o: 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1.1. Pronajímatel prohlašuje, že je příslušný hospodařit s pozemky a nemovitostmi: 

- stavební pozemek st. p. č. 212/1 o výměře 351 m2 a na něm stojícím objektem 

bydlení čp. 3, 

- stavební pozemek st. p.č. 212/2 o výměře 61 m2 a na něm stojícím jiným objektem 

bez čp./če., 

- stavební pozemek st. p.č. 212/3 (zastavěná plocha dvůr) o výměře 928 m2, 



 2 

- pozemek p.č. 1002/13a o výměře 2 535 m2, který vznikl oddělením z pozemku 

1002/13 (ostatní plocha) o výměře 3084 m2 a na něm umístěným přístřeškem 

pro venkovní sezení, 

- pozemek p.č. 1002/55 (sportovní a rekreační plocha) o výměře 655 m2, 

to vše zapsáno na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Prachatice, pro obec a katastrální území Stožec. 

 

1.2. Nájemce prohlašuje, že mu byl živnostenským úřadem v Českém Krumlově dne 

23.5.2013 vydán pod č.j. MUCK 16175/2014/OŽÚ/haj živnostenský list pro 

provozování hostinské činnosti. 

 

 

II. Předmět a účel nájmu 

2.1. Předmětem nájmu jsou nemovitosti specifikované v bodu 1.1. této smlouvy a movitý 

 majetek dle inventurního seznamu, který tvoří přílohu této smlouvy. 

2.2. Účelem nájmu je výhradně provozování hostinské činnosti a ubytovací služby. 

2.3. Nájemce bude předmět nájmu užívat způsobem obvyklým, a to výhradně k účelu 

 specifikovaném v bodu 2.2. této smlouvy. 

            

 

III. Doba nájmu 

3.1. Pronajímatel pronajímá nájemci předmět nájmu specifikovaný v bodu 2.1. této 

smlouvy na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2025. 

 

 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

4.1. Práva a povinnosti pronajímatele: 

4.1.1. Pronajímatel je povinen umožnit nájemci volný přístup a nerušené užívání předmětu 

 nájmu po celou dobu nájmu bez přerušení a v souladu s podmínkami této smlouvy. 

4.1.2. Pronajímatel neodpovídá za bezpečnost provozu v pronajatém objektu, za jeho 

 vybavení ani za případné škody, které vzniknou v souvislosti s provozem. 

 

4.2. Práva a povinnosti nájemce: 

4.2.1. Nájemce je povinen využívat předmět nájmu výhradně ke sjednanému účelu, a to zcela 

na vlastní náklady a nebezpečí. 

4.2.2. Nájemce je povinen smluvně převzít a hradit náklady za dodávky energie, odvoz 

 odpadků, vodné, stočné, zajistit a uhradit nezbytné revize předmětu nájmu, a dále 

 úhrady nezbytné k provozu předmětu nájmu. 

4.2.3. Nájemce je oprávněn provádět veškeré stavební a jiné úpravy předmětu nájmu 

(charakter technického zhodnocení – tzn. nad rámec běžných oprav a údržby) pouze 

s předchozím písemným souhlasem pronajímatele a dle povahy věci po projednání 

s místě příslušným stavebním úřadem. V případě stavebních a jiných úprav nese 

veškeré náklady na tyto úpravy nájemce (přitom nemá nárok na jakoukoliv 

kompenzaci, a to ani při skončení nájmu). 



 3 

4.2.4. Nájemce nese veškeré náklady na údržbu a opravy předmětu nájmu a zavazuje se jej 

udržovat ve stavu způsobilém k provozování předmětu své podnikatelské činnosti. 

Pokud se některá z pronajatých movitých věcí stane neopravitelnou nemá nájemce 

právo požadovat na pronajímateli poskytnutí náhrady. Přitom nemá nárok 

na jakoukoliv kompenzaci, a to ani při skončení nájmu 

4.2.5. Předmět nájmu specifikovaný v bodu 2.1. této smlouvy není nájemce oprávněn 

přenechat třetím osobám do podnájmu. 

4.2.6. Nájemce bere na vědomí, že předmět nájmu je pojištěn. V případě vzniku pojistné 

události je povinen plně dodržet postup k řešení škod, podle platné uzavřené pojistné 

smlouvy.  

4.2.7. Nájemce je povinen dodržovat protipožární, hygienické a bezpečnostní pokyny 

a z nich vyplývající opatření. 

4.2.8. Nájemce je povinen včas a v řádné výši provést úhradu nájmu podle bodu 5.1. a 5.2. 

této smlouvy. 

4.2.9. Nájemce je povinen trvale udržovat pořádek v pronajatých prostorech, včetně 

 bezprostředního okolí. 

4.2.10. Nájemce je povinen v souladu s Rozkazem ministryně obrany ze dne 18. dubna 2018 

(dále jen „Rozkaz“), kterým se mění Rozkaz ministra obrany č. 38/2016 Věstníku, 

Požární dozor v rezortu MO, dodržet:  

a) povinnost na úseku požární ochrany vyplývající z Rozkazu; 

b) povinnost umožnit vykonávání kontroly orgánem vojenského požárního dozoru 

v souladu s §31 zákona č. 133/1985 Sb., zákon o požární ochraně, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZPO“); 

c) při neplnění povinností na úseku požární ochrany budou nájemci uděleny 

sankce v souladu s ustanovením ZPO.  

4.3. Nájemce je povinen po ukončení tohoto smluvního vztahu nejpozději do 30-ti 

kalendářních dnů předat pronajímateli předmět nájmu ve stavu provozuschopném, 

který bude splňovat dané legislativní požadavky na jeho následný provoz. Součástí 

předání a převzetí předmětu nájmu bude předávací protokol, s popisem skutečného 

stavu předmětu nájmu.  

4.4. Nájemce je povinen umožnit přístup pracovníkům pronajímatele za účelem kontroly 

nakládání s majetkem pronajímatele. 

 

 

V. Nájemné a platební podmínky 

5.1.  Celkové nájemné bylo stanoveno dohodou smluvních stran na částku 825 247,93 Kč 

bez DPH, 840 000,00 Kč včetně DPH za jeden rok. Z této částky činí nájemné za 

nemovitosti 755 000,00 Kč a nájemné za věci movité 70 247,93 Kč bez DPH, 

85 000,00 Kč včetně DPH. 

5.2.  Roční nájemné je splatné ve dvou splátkách, a to první splátka ve výši 50% celkového 

ročního nájemného k 15. 2. a druhá k 15. 8. příslušného roku na účet pronajímatele.  

5.3.  Pronajímatel je každoročně oprávněn zvýšit nájemné o míru inflace dle indexu růstu 

spotřebitelských cen (ISC) vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející 

kalendářní rok, a to s účinností k 1.2. daného kalendářního roku. 

5.4.  Pronajímatel se zavazuje vystavit na každou, touto smlouvou sjednanou, platbu 

daňový doklad, dále jen „faktura“, obsahující náležitosti dané zákonem 



 4 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dle § 435 

občanského zákoníku. Za den platby je považován vždy den připsání příslušné platby 

na účet pronajímatele. Daňový doklad bude zasílán elektronicky na e-mailovou adresu 

nájemce uvedenou v identifikaci nájemci. 

5.5.  V případě nedodržení smluvního termínu platby ročního nájemného zaplatí nájemce 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nájmu za každý i započatý den prodlení, pokud 

prodlení nevzniklo z viny pronajímatele ve smyslu bodu 5.4. této smlouvy. 

5.6.  Nájemce je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky za pronajímatelem 

výlučně na základě písemné dohody s pronajímatelem. Pronajímatel je oprávněn 

započíst své splatné i nesplatné pohledávky za nájemcem i bez souhlasu nájemce, tzn. 

jednostranně. 

 

VI. Zánik nájmu 

6.1. Nájem zaniká uplynutím doby uvedené v bodu 3.1. této smlouvy, písemnou dohodou 

mezi pronajímatelem a nájemcem, odstoupením od této smlouvy dle podmínek v této 

smlouvě stanovených, nebo písemnou výpovědí. 

6.2. Nájemce i pronajímatel jsou oprávněni vypovědět tuto smlouvu písemnou výpovědí 

bez uvedení důvodů. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet od prvního dne 

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

6.3. Nájemní vztah končí v případě, že nájemce pozbude oprávnění k podnikatelské 

činnosti, a to dnem pozbytí tohoto oprávnění. Nájemce je povinen o této skutečnosti 

pronajímatele okamžitě informovat a pronajaté prostory nejpozději do 14-ti dnů 

vyklidit. 

6.4. Pronajímatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit pokud: 

6.4.1. nájemce porušil podmínky dohodnuté touto smlouvou, především tím, že nedodržel 

platební podmínky stanovené v bodu 5.1. a 5.2., 

6.4.2. dostane písemný pokyn svého zřizovatele, že není oprávněn nadále přenechávat 

majetek, se kterým je příslušný hospodařit, do nájmu třetím osobám, 

6.4.3. nájemce přenechá předmět nájmu do podnájmu třetí osobě v rozporu s bodem 4.2.5. 

této smlouvy, 

6.4.4. pominou podmínky dočasné nepotřebnosti předmětu nájmu pro plnění funkce státu. 

6.4.5. Účinky odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v bodech 6.4.1. až 6.4.4. 

nastávají dnem doručení písemného projevu vůle pronajímatele nájemci.  

6.5. V případě ukončení nájmu před sjednanou dobou nájmu z důvodů uvedených v čl. VI.    

této smlouvy bude hrazeno nájemné v poměrné výši za skutečnou dobu nájmu. 

 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

7.1. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy stran ustanoveními 

 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a podle 

zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 

vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

7.2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu. Pronajímatel 

 obdrží jedno vyhotovení a nájemce obdrží jedno vyhotovení. 

7.3. Pronajímatel je oprávněn zveřejnit smlouvu včetně všech dodatků a příloh na svých 

webových stránkách. Dále je oprávněn zveřejnit smlouvu a další dokumenty od této 



 5 

smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona o registru 

smluv. Nájemce je se zveřejněním smlouvy a metadat srozuměn. Zveřejnění smlouvy 

a metadat v registru smluv zajistí pronajímatel. 

7.4. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2230 a § 2315 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník ve znění pozdějších předpisů. 

7.5. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem obou 

 smluvních stran. 

7.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

 uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

V Praze dne    

   

Za pronajímatele:  Za nájemce: 

 

 

 

 

 

 

  

…………………………………….  ……………………………………… 

Ing. Milan LAUBER Ph.D.  Tomáš KUPSA 

ředitel   jednatel 

 

 



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

0 / 7132 / 0 Hotel Pstruh-čp.3-stpč.212/1 0923 / 0454 841 099,30 4 599 044,34 242 054,9628.11.1992 1,0000LV 154,Stožec Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 8362 / 0 FRITEZA el.-Pstruh 0923 / 00461 820,00 58 729,00 3 091,0028.08.1997 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 8383 / 0 Výtah nákladní el.s 0923 / 03757 270,00 54 406,50 2 863,5028.11.1997 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 8913 / 0 Skříň chladící ZLM 7 0923 / 00598 109,00 93 203,55 4 905,4528.12.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 8921 / 0 Pánev smažící sklopná 0923 / 00472 000,00 68 400,00 3 600,0028.12.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 9554 / 0 Čistič vzduchu Torna 0923 / 00267 800,00 64 410,00 3 390,0028.12.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 9642 / 0 Sporák kombinovaný 0923 / 00474 850,00 71 107,50 3 742,5001.03.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 9817 / 0 Stůl chladící 0923 / 004130 645,00 124 112,75 6 532,2501.07.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 9864 / 0 Systém odvodňovací 0923 / 04573 427,00 38 522,30 34 904,7001.10.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 10435 / 0 Poz. E - 351 m2, pč. 212/1 0923 / 0457 020,00 0,00 7 020,0001.07.2001 1,0000LV 154, Stožec Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 10436 / 0 Poz. E - 61 m2, pč. 212/2 0923 / 0451 220,00 0,00 1 220,0001.07.2001 1,0000LV 154, Stožec Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 10437 / 0 Poz. G - 928 m2, pč. 1338 0923 / 04518 560,00 0,00 18 560,0001.07.2001 1,0000LV 154, Stožec Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 11204 / 0 Hřiště s um.povr.-ppč.1002/55 0923 / 0451 791 762,37 784 149,67 1 007 612,7031.10.2003 1,0000LV 154,Stožec Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 11205 / 0 Oplocení drátěné.víceúč.hřiště 0923 / 045265 370,00 252 101,50 13 268,5031.10.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 11206 / 0 Bufet chlazený s vanou 210 0923 / 003129 778,74 123 289,80 6 488,9431.10.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 11242 / 0 Myčka skla GS 402 BISTRO 0923 / 00293 545,00 88 867,75 4 677,2530.11.2003 1,0000typ GS 402 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 11345 / 0 Poz. G - 3 084 m2, pč.1002/13 0923 / 04515 420,00 0,00 15 420,0030.04.2004 1,0000LV 154, Stožec Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 11346 / 0 Poz. G - 655 m2, pč. 1002/55 0923 / 0453 275,00 0,00 3 275,0030.04.2004 1,0000LV 154, Stožec Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 11390 / 0 Stůl ohřívací REŽON 180x70x85c 0923 / 00495 534,00 90 757,30 4 776,7031.08.2004 1,0000Typ: JIVA 81-N-
ATYP

Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 11437 / 0 Fritéza stolní GRM FE 10 T 0923 / 00448 355,00 45 937,25 2 417,7530.11.2004 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 11551 / 0 Skříň chladící 1400 L S 147 S 0923 / 00556 000,00 53 200,00 2 800,0031.03.2005 1,0000II. Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 11553 / 0 Skříň chladící 2x330 lit. INOX 0923 / 00551 000,00 48 450,00 2 550,0031.03.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 11670 / 0 HOLD-O-MAT 3x1/1 0923 / 00466 030,00 62 728,50 3 301,5030.06.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 11671 / 0 Konvektomat RATIONAL 0923 / 004301 640,00 286 558,00 15 082,0030.06.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 11706 / 0 Trouba mikrovlnná 25AM R 0923 / 00459 837,00 56 845,15 2 991,8531.12.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 11994 / 0 Souprava VT - ORDERMAN 0923 / 00258 960,00 56 012,00 2 948,0031.12.2006 1,0000BA41281 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

0 / 12795 / 0 Budova-sklad-stpč.212/2 0923 / 04575 000,00 71 250,00 3 750,0001.01.2010 1,0000LV 154,Stožec Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

Celkem za řadu 0 - DM - odepisovaný 1 423 244,557 192 082,868 615 327,41 27,0000

15 / 184 / 1 Anténa DTV Maximum 0923 / 0241 925,50 1 925,50 0,0022.07.2010 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

1/16
01.10.2020

08:20:20

Inventurní seznam majetku
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2357.1
VLRZ

ke dni: 30.09.2020

Zpracováno vět : 482
Podmínky sestavy: [Umístění budova] = (je rovno) 0923 a také [Středisko] = (je rovno) 15   [Ke dni] : 30.09.2020, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne, [Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] :  
Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

15 / 297 / 1 Botnik /samovyroba/ 0923 / 02060,00 60,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 299 / 0 Lahev ocel.PB-33 kg 0923 / 037450,00 450,00 0,0025.11.2002 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 299 / 1 Lahev ocel.PB-33 kg 0923 / 037450,00 450,00 0,0025.11.2002 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 299 / 2 Lahev ocel.PB-33 kg 0923 / 037450,00 450,00 0,0025.11.2002 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 299 / 3 Lahev ocel.PB-33 kg 0923 / 037450,00 450,00 0,0025.11.2002 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 398 / 0 Lampička 0923 / 012180,00 180,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 398 / 1 Lampička 0923 / 014180,00 180,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 398 / 2 Lampička 0923 / 015180,00 180,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 398 / 3 Lampička 0923 / 016180,00 180,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 398 / 4 Lampička 0923 / 017180,00 180,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 398 / 6 Lampička 0923 / 023180,00 180,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 398 / 7 Lampička 0923 / 012180,00 180,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 398 / 8 Lampička 0923 / 014180,00 180,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 398 / 9 Lampička 0923 / 015180,00 180,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 398 / 10 Lampička 0923 / 015180,00 180,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 398 / 11 Lampička 0923 / 016180,00 180,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 398 / 12 Lampička 0923 / 016180,00 180,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 398 / 13 Lampička 0923 / 017180,00 180,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 398 / 14 Lampička 0923 / 017180,00 180,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 398 / 15 Lampička 0923 / 017180,00 180,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 399 / 4 Zrcadlo 0923 / 01091,00 91,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 399 / 7 Zrcadlo 0923 / 01591,00 91,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 399 / 8 Zrcadlo 0923 / 01691,00 91,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 399 / 9 Zrcadlo 0923 / 01891,00 91,00 0,0030.04.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 399 / 10 Zrcadlo 0923 / 02191,00 91,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 399 / 11 Zrcadlo 0923 / 02291,00 91,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 399 / 12 Zrcadlo 0923 / 02391,00 91,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 399 / 13 Zrcadlo 0923 / 02491,00 91,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 399 / 14 Zrcadlo 0923 / 02691,00 91,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 402 / 2 Terina /nerez/ 0923 / 0041 290,00 1 290,00 0,0030.04.2000 3,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 730 / 4 Stolek noční 0923 / 020870,00 870,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

2/16
01.10.2020

08:20:20

Inventurní seznam majetku
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2357.1
VLRZ

ke dni: 30.09.2020

Zpracováno vět : 482
Podmínky sestavy: [Umístění budova] = (je rovno) 0923 a také [Středisko] = (je rovno) 15   [Ke dni] : 30.09.2020, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne, [Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] :  
Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

15 / 730 / 6 Stolek noční 0923 / 011870,00 870,00 0,0019.10.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 730 / 7 Stolek noční 0923 / 022870,00 870,00 0,0030.04.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 730 / 8 Stolek noční 0923 / 011870,00 870,00 0,0019.10.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 733 / 0 Stolek konferencni /ruzny/ 0923 / 013400,00 400,00 0,0016.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 733 / 1 Stolek konferencni /ruzny/ 0923 / 017400,00 400,00 0,0030.04.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 733 / 2 Stolek konferencni /ruzny/ 0923 / 020400,00 400,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 733 / 3 Stolek konferencni /ruzny/ 0923 / 021400,00 400,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 733 / 4 Stolek konferencni /ruzny/ 0923 / 023400,00 400,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 733 / 6 Stolek konferencni /ruzny/ 0923 / 020400,00 400,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 734 / 0 Lékárnička  ruzna 0923 / 00490,00 90,00 0,0016.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 736 / 1 Lžíce jídelní /nerez/ 0923 / 002375,00 375,00 0,0031.08.1999 30,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 737 / 1 Nůž jídelní /nerez/ 0923 / 002336,00 336,00 0,0031.08.1999 30,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 738 / 1 Vidlička jídelní  /nerez/ 0923 / 002357,00 357,00 0,0031.08.1999 30,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 739 / 0 Polštář 0923 / 0245 120,00 5 120,00 0,0012.05.1999 16,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 740 / 0 Knihovna 0923 / 0081 730,00 1 730,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 740 / 1 Knihovna 0923 / 0201 730,00 1 730,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 741 / 0 Regál dílenský  /dreveny/ 0923 / 024192,00 192,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 742 / 0 Stůl kancelářský 0923 / 0082 900,00 2 900,00 0,0016.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 743 / 0 Skříňka jednodveř. -universal 0923 / 020625,00 625,00 0,0010.10.2002 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 747 / 0 Lampa různá 0923 / 011800,00 800,00 0,0019.10.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 747 / 1 Lampa různá 0923 / 011800,00 800,00 0,0019.10.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 748 / 0 Gastronádobí ze sady 0923 / 0047 654,50 7 654,50 0,0031.08.2000 6,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 749 / 0 Ručník froté,předložky 0923 / 024975,00 975,00 0,0011.02.1998 15,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 750 / 0 Povlak na polštář 0923 / 0242 500,00 2 500,00 0,0029.11.1999 25,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 752 / 1 Stolek kostka-řed. 0923 / 012537,50 537,50 0,0030.04.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 752 / 2 Stolek kostka-řed. 0923 / 015537,50 537,50 0,0030.04.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 752 / 3 Stolek kostka-řed. 0923 / 016537,50 537,50 0,0030.04.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 757 / 0 Deka Carminela /bez lemu/ 0923 / 0241 800,00 1 800,00 0,0001.06.2000 15,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 759 / 1 Vozík  Rudl /velky/ 0923 / 0301 399,00 1 399,00 0,0013.10.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 761 / 0 Deka prošívaná 0923 / 0248 640,00 8 640,00 0,0027.09.1999 16,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 6 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

3/16
01.10.2020

08:20:20

Inventurní seznam majetku
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2357.1
VLRZ

ke dni: 30.09.2020

Zpracováno vět : 482
Podmínky sestavy: [Umístění budova] = (je rovno) 0923 a také [Středisko] = (je rovno) 15   [Ke dni] : 30.09.2020, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne, [Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] :  
Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

15 / 767 / 7 Židle 0923 / 012235,00 235,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 8 Židle 0923 / 016235,00 235,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 9 Židle 0923 / 023235,00 235,00 0,0030.04.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 10 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 11 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 12 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 13 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 14 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 15 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 16 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 17 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 18 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 19 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 20 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 21 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 22 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 23 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 24 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 25 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 26 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 27 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 28 Židle 0923 / 001235,00 235,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 42 Židle 0923 / 012235,00 235,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 43 Židle 0923 / 016235,00 235,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 767 / 44 Židle 0923 / 016235,00 235,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 768 / 0 Osuška froté 0923 / 0243 600,00 3 600,00 0,0001.06.2000 15,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 769 / 0 Trezor do zdi Technomax 0923 / 0082 500,00 2 500,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 773 / 1 Válenda 0923 / 012850,00 850,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 773 / 2 Válenda 0923 / 014850,00 850,00 0,0018.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 773 / 3 Válenda 0923 / 015850,00 850,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 773 / 4 Válenda 0923 / 016850,00 850,00 0,0018.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

4/16
01.10.2020

08:20:20

Inventurní seznam majetku
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2357.1
VLRZ

ke dni: 30.09.2020

Zpracováno vět : 482
Podmínky sestavy: [Umístění budova] = (je rovno) 0923 a také [Středisko] = (je rovno) 15   [Ke dni] : 30.09.2020, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne, [Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] :  
Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

15 / 773 / 5 Válenda 0923 / 020850,00 850,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 773 / 6 Válenda 0923 / 021850,00 850,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 773 / 7 Válenda 0923 / 022850,00 850,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 773 / 8 Válenda 0923 / 023850,00 850,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 773 / 10 Válenda 0923 / 012850,00 850,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 773 / 11 Válenda 0923 / 014850,00 850,00 0,0018.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 773 / 12 Válenda 0923 / 015850,00 850,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 773 / 13 Válenda 0923 / 015850,00 850,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 773 / 14 Válenda 0923 / 016850,00 850,00 0,0018.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 773 / 15 Válenda 0923 / 016850,00 850,00 0,0018.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 773 / 16 Válenda 0923 / 020850,00 850,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 773 / 17 Válenda 0923 / 020850,00 850,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 773 / 18 Válenda 0923 / 020850,00 850,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 773 / 19 Válenda 0923 / 021850,00 850,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 773 / 20 Válenda 0923 / 022850,00 850,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 773 / 21 Válenda 0923 / 023850,00 850,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 774 / 1 Regál  kovovy 0923 / 024381,50 381,50 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 774 / 3 Regál  kovovy 0923 / 030381,50 381,50 0,0031.10.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 774 / 4 Regál  kovovy 0923 / 024381,50 381,50 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 774 / 5 Regál  kovovy 0923 / 030381,50 381,50 0,0030.04.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 774 / 6 Regál  kovovy 0923 / 030381,50 381,50 0,0031.10.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 775 / 1 Křeslo čalouněné 0923 / 019545,00 545,00 0,0030.09.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 776 / 4 Stolek restaur. /ruzny/ 0923 / 014900,00 900,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 777 / 0 Vrtačka 0923 / 0301 775,00 1 775,00 0,0016.02.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 779 / 0 Lustr ruz 0923 / 003790,00 790,00 0,0014.03.1994 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 779 / 1 Lustr ruz 0923 / 002790,00 790,00 0,0023.03.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 779 / 2 Lustr ruz 0923 / 003790,00 790,00 0,0014.03.1994 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 779 / 3 Lustr ruz 0923 / 003790,00 790,00 0,0014.03.1994 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 779 / 4 Lustr ruz 0923 / 002790,00 790,00 0,0023.03.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 779 / 5 Lustr ruz 0923 / 002790,00 790,00 0,0023.03.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 779 / 6 Lustr ruz 0923 / 002790,00 790,00 0,0023.03.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

5/16
01.10.2020

08:20:20

Inventurní seznam majetku
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2357.1
VLRZ

ke dni: 30.09.2020

Zpracováno vět : 482
Podmínky sestavy: [Umístění budova] = (je rovno) 0923 a také [Středisko] = (je rovno) 15   [Ke dni] : 30.09.2020, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne, [Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] :  
Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

15 / 779 / 7 Lustr ruz 0923 / 002790,00 790,00 0,0023.03.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 781 / 6 Skříň různá 0923 / 0211 044,00 1 044,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 781 / 7 Skříň různá 0923 / 0221 044,00 1 044,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 781 / 8 Skříň různá 0923 / 0301 044,00 1 044,00 0,0014.03.1994 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 781 / 9 Skříň různá 0923 / 0301 044,00 1 044,00 0,0014.03.1994 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 782 / 0 Stolek pod televizi 0923 / 011416,00 416,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 783 / 0 Stěna odklad./vesak/ 0923 / 019480,00 480,00 0,0030.04.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 783 / 1 Stěna odklad./vesak/ 0923 / 020480,00 480,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 783 / 2 Stěna odklad./vesak/ 0923 / 020480,00 480,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 789 / 0 Tác  nerez/obdelnik gastronado 0923 / 0041 233,00 1 233,00 0,0022.04.1996 3,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 791 / 0 Hrnec nerez 10lt s poklici 0923 / 004989,00 989,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 791 / 1 Hrnec nerez 10lt s poklici 0923 / 004989,00 989,00 0,0030.04.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 795 / 0 Deka prošívaná 0923 / 0247 700,00 7 700,00 0,0012.05.1999 11,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 796 / 0 Zrcadlo osvetl.koupeln. 0923 / 0172 600,00 2 600,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 797 / 1 Skříň jednodvéřová 0923 / 0181 000,00 1 000,00 0,0030.04.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 797 / 2 Skříň jednodvéřová 0923 / 0231 000,00 1 000,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 797 / 3 Skříň jednodvéřová 0923 / 0361 000,00 1 000,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 797 / 4 Skříň jednodvéřová 0923 / 0211 000,00 1 000,00 0,0019.10.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 797 / 5 Skříň jednodvéřová 0923 / 0231 000,00 1 000,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 797 / 6 Skříň jednodvéřová 0923 / 0361 000,00 1 000,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 798 / 0 Hrnec s pokl.nerez 60 lt 0923 / 0042 500,00 2 500,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 799 / 0 Váha poloaut. 0923 / 004648,00 648,00 0,0030.04.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 801 / 0 Přípojka universal.Rus 0923 / 0042 700,00 2 700,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 802 / 0 Hrnec nerez s pokl. 0923 / 0042 500,00 2 500,00 0,0011.02.1998 2,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 803 / 0 Křesla ATRIK /Vidnava/ 0923 / 0091 250,00 1 250,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 803 / 1 Křesla ATRIK /Vidnava/ 0923 / 0131 250,00 1 250,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 803 / 2 Křesla ATRIK /Vidnava/ 0923 / 0171 250,00 1 250,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 803 / 3 Křesla ATRIK /Vidnava/ 0923 / 0201 250,00 1 250,00 0,0030.04.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 803 / 4 Křesla ATRIK /Vidnava/ 0923 / 0221 250,00 1 250,00 0,0030.04.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 803 / 5 Křesla ATRIK /Vidnava/ 0923 / 0111 250,00 1 250,00 0,0019.10.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 803 / 7 Křesla ATRIK /Vidnava/ 0923 / 0091 250,00 1 250,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

6/16
01.10.2020

08:20:20

Inventurní seznam majetku
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2357.1
VLRZ

ke dni: 30.09.2020

Zpracováno vět : 482
Podmínky sestavy: [Umístění budova] = (je rovno) 0923 a také [Středisko] = (je rovno) 15   [Ke dni] : 30.09.2020, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne, [Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] :  
Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

15 / 803 / 8 Křesla ATRIK /Vidnava/ 0923 / 0091 250,00 1 250,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 803 / 9 Křesla ATRIK /Vidnava/ 0923 / 0171 250,00 1 250,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 803 / 10 Křesla ATRIK /Vidnava/ 0923 / 0171 250,00 1 250,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 803 / 11 Křesla ATRIK /Vidnava/ 0923 / 0171 250,00 1 250,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 803 / 12 Křesla ATRIK /Vidnava/ 0923 / 0201 250,00 1 250,00 0,0030.04.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 803 / 13 Křesla ATRIK /Vidnava/ 0923 / 0111 250,00 1 250,00 0,0019.10.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 805 / 0 Parozi danka 170 bodu 0923 / 0031 115,00 1 115,00 0,0001.06.1997 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 806 / 0 Zástěra spec.- zprac.masa 0923 / 0041 510,00 1 510,00 0,0028.07.1997 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 807 / 0 Police závěsná bílá 0923 / 010490,00 490,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 807 / 1 Police závěsná bílá 0923 / 015490,00 490,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 807 / 2 Police závěsná bílá 0923 / 016490,00 490,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 807 / 3 Police závěsná bílá 0923 / 017490,00 490,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 807 / 4 Police závěsná bílá 0923 / 018490,00 490,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 807 / 5 Police závěsná bílá 0923 / 020490,00 490,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 807 / 6 Police závěsná bílá 0923 / 021490,00 490,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 807 / 7 Police závěsná bílá 0923 / 022490,00 490,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 807 / 8 Police závěsná bílá 0923 / 023490,00 490,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 807 / 9 Police závěsná bílá 0923 / 026490,00 490,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 807 / 10 Police závěsná bílá 0923 / 010490,00 490,00 0,0027.09.1999 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 808 / 0 Stolek na PC /vysuv.deska,poli 0923 / 008811,50 811,50 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 809 / 1 Skříň šatní 0923 / 036690,00 690,00 0,0030.04.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 809 / 2 Skříň šatní 0923 / 011690,00 690,00 0,0019.10.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 810 / 0 Kastrol nerez 0923 / 0041 220,00 1 220,00 0,0028.07.1997 2,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 811 / 0 Kalíšek  nerez 0923 / 0051 820,00 1 820,00 0,0030.04.2000 26,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 812 / 0 Židle barová 0923 / 014980,00 980,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 812 / 1 Židle barová 0923 / 015980,00 980,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 812 / 2 Židle barová 0923 / 014980,00 980,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 812 / 3 Židle barová 0923 / 015980,00 980,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 812 / 4 Židle barová 0923 / 015980,00 980,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 813 / 1 Skříňka  univer. K.V. 0923 / 022580,00 580,00 0,0021.11.2008 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 814 / 0 Stolek toalet.K.V. 0923 / 0201 456,00 1 456,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

7/16
01.10.2020

08:20:20

Inventurní seznam majetku
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2357.1
VLRZ

ke dni: 30.09.2020

Zpracováno vět : 482
Podmínky sestavy: [Umístění budova] = (je rovno) 0923 a také [Středisko] = (je rovno) 15   [Ke dni] : 30.09.2020, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne, [Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] :  
Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

15 / 814 / 1 Stolek toalet.K.V. 0923 / 0181 456,00 1 456,00 0,0031.08.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 815 / 0 Křesla čaloun.k pohov.K.V. 0923 / 0202 637,00 2 637,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 815 / 1 Křesla čaloun.k pohov.K.V. 0923 / 0202 637,00 2 637,00 0,0011.02.1998 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 887 / 0 Válenda 0923 / 0111 400,00 1 400,00 0,0019.10.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 887 / 1 Válenda 0923 / 0111 400,00 1 400,00 0,0019.10.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 888 / 0 Stůl rohový kancel. 0923 / 0082 417,00 2 417,00 0,0030.04.2000 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 890 / 0 Vozík nerez na sudy 0923 / 0301 277,00 1 277,00 0,0008.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 892 / 0 Stůl restaurační 0923 / 0012 468,00 2 468,00 0,0016.04.2002 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 892 / 1 Stůl restaurační 0923 / 0012 468,00 2 468,00 0,0016.04.2002 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 892 / 2 Stůl restaurační 0923 / 0012 468,00 2 468,00 0,0016.04.2002 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 892 / 3 Stůl restaurační 0923 / 0012 468,00 2 468,00 0,0016.04.2002 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 892 / 4 Stůl restaurační 0923 / 0012 468,00 2 468,00 0,0016.04.2002 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 892 / 5 Stůl restaurační 0923 / 0012 468,00 2 468,00 0,0016.04.2002 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 892 / 6 Stůl restaurační 0923 / 0012 468,00 2 468,00 0,0016.04.2002 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 894 / 0 Reproduktory 0923 / 008943,00 943,00 0,0030.11.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 895 / 0 Povlak na peřinu 0923 / 0245 246,00 5 246,00 0,0021.12.2005 20,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 896 / 0 Plastová nádoba na odpad sklo 0923 / 0301 575,00 1 575,00 0,0024.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 897 / 0 Teploměr Testo 106-T1 0923 / 0041 479,00 1 479,00 0,0010.10.2002 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 898 / 0 Ohřívač oválný 0923 / 0042 950,00 2 950,00 0,0012.12.2002 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 899 / 0 Ohřívač kulatý 0923 / 0042 295,00 2 295,00 0,0012.12.2002 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 903 / 0 Stolek noční 0923 / 012984,00 984,00 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 903 / 1 Stolek noční 0923 / 014984,00 984,00 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 903 / 2 Stolek noční 0923 / 015984,00 984,00 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 903 / 3 Stolek noční 0923 / 016984,00 984,00 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 903 / 4 Stolek noční 0923 / 012984,00 984,00 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 903 / 5 Stolek noční 0923 / 014984,00 984,00 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 903 / 6 Stolek noční 0923 / 015984,00 984,00 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 903 / 7 Stolek noční 0923 / 015984,00 984,00 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 903 / 8 Stolek noční 0923 / 016984,00 984,00 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 903 / 9 Stolek noční 0923 / 016984,00 984,00 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 904 / 0 Schůdky 0923 / 024409,00 409,00 0,0013.10.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

8/16
01.10.2020

08:20:20

Inventurní seznam majetku
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2357.1
VLRZ

ke dni: 30.09.2020

Zpracováno vět : 482
Podmínky sestavy: [Umístění budova] = (je rovno) 0923 a také [Středisko] = (je rovno) 15   [Ke dni] : 30.09.2020, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne, [Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] :  
Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

15 / 905 / 0 Pila elektr.ruční 0923 / 035736,89 736,89 0,0015.09.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 906 / 0 Žebřík 3x9 HOBBY 0923 / 0302 458,20 2 458,20 0,0030.09.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 908 / 0 Raketa tenis(Fisch.,Dunl.,Prin 0923 / 0081 200,00 1 200,00 0,0021.04.2004 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 909 / 0 Koště tenis 0923 / 0301 664,00 1 664,00 0,0021.05.2004 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 910 / 0 Boty běžky 0923 / 0304 065,00 4 065,00 0,0030.09.2005 3,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 911 / 0 Lyže běžky 12/02 0923 / 0301 488,00 1 488,00 0,0030.09.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 912 / 0 Vázání běžky 12/02 0923 / 030810,00 810,00 0,0030.09.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 917 / 0 Raketa tenis HEAD 0923 / 0082 900,00 2 900,00 0,0031.05.2004 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 919 / 0 Čabraka 90x200cm 0923 / 0246 552,00 6 552,00 0,0031.01.2005 14,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 920 / 0 Věšák na kola 0923 / 0302 300,70 2 300,70 0,0027.12.2004 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 920 / 1 Věšák na kola 0923 / 0302 300,70 2 300,70 0,0027.12.2004 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 925 / 0 Hrnec nízký nerez 17.5 L+pokli 0923 / 0041 817,35 1 817,35 0,0022.11.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 926 / 0 Naběračka 0,07l profi/6,5 cm 0923 / 004378,10 378,10 0,0028.11.2005 2,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 928 / 0 Mapa plastiská 0923 / 007942,86 942,86 0,0029.11.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 932 / 0 GD s výřezem na sklopení držad 0923 / 0041 758,00 1 758,00 0,0019.12.2005 6,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 933 / 0 GN se sklopnými držadly + víko 0923 / 0043 723,00 3 723,00 0,0019.12.2005 3,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 938 / 0 Lyže běžky 12/05 0923 / 0301 932,69 1 932,69 0,0019.12.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 939 / 0 Prostěradlo 0923 / 0244 717,00 4 717,00 0,0021.12.2005 20,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 944 / 0 Bruska úhlová 0923 / 030629,41 629,41 0,0030.12.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 945 / 0 Stojan na kola 0923 / 0301 000,00 1 000,00 0,0030.06.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 945 / 1 Stojan na kola 0923 / 0301 000,00 1 000,00 0,0030.06.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 945 / 2 Stojan na kola 0923 / 0301 000,00 1 000,00 0,0030.06.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 945 / 3 Stojan na kola 0923 / 0301 000,00 1 000,00 0,0030.06.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 951 / 0 Topinkovač  Optimum 0923 / 004169,00 169,00 0,0030.12.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 952 / 0 Bruska pomalobežná 0923 / 0301 420,11 1 420,11 0,0030.12.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 953 / 0 Trafo svářecí 0923 / 0302 344,44 2 344,44 0,0030.12.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 954 / 0 Nůž kuchyňský 0923 / 004809,64 809,64 0,0031.12.2006 2,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 957 / 0 Polštář 0923 / 0244 890,00 4 890,00 0,0031.05.2007 10,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 962 / 0 Gastronádoba - smažící,pečící 0923 / 0042 940,00 2 940,00 0,0031.03.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 963 / 0 Deska litinová na hořák 0923 / 0041 605,00 1 605,00 0,0031.03.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 964 / 0 Záclonové tyče 0923 / 002294,11 294,11 0,0030.06.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

9/16
01.10.2020

08:20:20

Inventurní seznam majetku
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2357.1
VLRZ

ke dni: 30.09.2020

Zpracováno vět : 482
Podmínky sestavy: [Umístění budova] = (je rovno) 0923 a také [Středisko] = (je rovno) 15   [Ke dni] : 30.09.2020, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne, [Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] :  
Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

15 / 964 / 1 Záclonové tyče 0923 / 002294,11 294,11 0,0030.06.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 965 / 0 Židle 0923 / 0032 250,00 2 250,00 0,0023.07.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 965 / 1 Židle 0923 / 0032 250,00 2 250,00 0,0023.07.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 965 / 2 Židle 0923 / 0032 250,00 2 250,00 0,0023.07.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 965 / 3 Židle 0923 / 0032 250,00 2 250,00 0,0023.07.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 965 / 4 Židle 0923 / 0032 250,00 2 250,00 0,0023.07.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 965 / 5 Židle 0923 / 0032 250,00 2 250,00 0,0023.07.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 965 / 6 Židle 0923 / 0032 250,00 2 250,00 0,0023.07.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 965 / 7 Židle 0923 / 0032 250,00 2 250,00 0,0023.07.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 965 / 8 Židle 0923 / 0032 250,00 2 250,00 0,0023.07.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 965 / 9 Židle 0923 / 0032 250,00 2 250,00 0,0023.07.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 965 / 10 Židle 0923 / 0032 250,00 2 250,00 0,0023.07.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 965 / 11 Židle 0923 / 0032 250,00 2 250,00 0,0023.07.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1009 / 0 Stroj nářezový 0923 / 0049 276,00 9 276,00 0,0017.03.2010 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1010 / 0 Skříň chladící 0923 / 0056 799,00 6 799,00 0,0017.03.2010 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1011 / 0 Skříň chladící 0923 / 0307 630,00 7 630,00 0,0017.03.2010 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1012 / 0 Stroj kuchyňský universální 0923 / 00416 020,00 16 020,00 0,0017.03.2010 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1013 / 0 Váha můstková SMS/A 0923 / 00528 800,00 28 800,00 0,0017.03.2010 1,000070609 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1021 / 0 Lustr křišťálový atyp. 0923 / 00110 547,00 10 547,00 0,0017.03.2010 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1021 / 1 Lustr křišťálový atyp. 0923 / 00110 547,00 10 547,00 0,0017.03.2010 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1021 / 2 Lustr křišťálový atyp. 0923 / 00110 547,00 10 547,00 0,0017.03.2010 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1021 / 3 Lustr křišťálový atyp. 0923 / 00110 547,00 10 547,00 0,0017.03.2010 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1021 / 4 Lustr křišťálový atyp. 0923 / 00110 547,00 10 547,00 0,0017.03.2010 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1056 / 0 Zesilovač DTV Ikusi 0923 / 0246 018,00 6 018,00 0,0022.07.2010 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1324 / 0 Vycep.stolice 0923 / 03031 879,10 31 879,10 0,0030.05.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1330 / 0 Kráječ zeleniny Halde RG 30 0923 / 00428 000,00 28 000,00 0,0029.11.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1331 / 0 Baterie SLU 09BK 0923 / 0045 532,00 5 532,00 0,0003.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1333 / 0 Odlučovač tuků 0923 / 04012 000,00 12 000,00 0,0030.09.2004 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1334 / 0 Chladnička CROWN SM 40 0923 / 0153 654,62 3 654,62 0,0024.09.2004 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1336 / 1 Lednice Calex 450 0923 / 0207 560,00 7 560,00 0,0030.05.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1338 / 0 Vestav.sporák s keram.deskou 0923 / 03019 122,30 19 122,30 0,0030.05.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

10/16
01.10.2020

08:20:20

Inventurní seznam majetku
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2357.1
VLRZ

ke dni: 30.09.2020

Zpracováno vět : 482
Podmínky sestavy: [Umístění budova] = (je rovno) 0923 a také [Středisko] = (je rovno) 15   [Ke dni] : 30.09.2020, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne, [Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] :  
Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

15 / 1344 / 0 Vozík el.ohrivaci 0923 / 0046 500,00 6 500,00 0,0030.05.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1346 / 0 Friteza el.stol. TF 8 0923 / 0048 464,50 8 464,50 0,0030.05.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1351 / 0 Skříň chladící 0923 / 00519 994,00 19 994,00 0,0030.05.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1351 / 1 Skříň chladící 0923 / 00519 994,00 19 994,00 0,0030.05.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1352 / 0 Škrabka brambor 0923 / 00520 070,00 20 070,00 0,0030.05.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1354 / 0 Kávovar Portof. America 0923 / 00235 910,00 35 910,00 0,0030.05.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1356 / 0 Skříň chladící prosklená C4G,o 0923 / 00223 000,00 23 000,00 0,0030.09.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1357 / 0 Mrazící pult IGLOO CS 30 ST 0923 / 00520 330,00 20 330,00 0,0031.05.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1357 / 1 Mrazící pult IGLOO CS 30 ST 0923 / 00520 330,00 20 330,00 0,0031.05.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1358 / 0 Robot kuchyňský + příslušenstv 0923 / 0047 974,45 7 974,45 0,0031.05.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1359 / 0 Stůl prac.atyp.+police se zad. 0923 / 00411 480,00 11 480,00 0,0031.07.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1360 / 0 Police.atyp.nástěnná jednodíln 0923 / 0044 050,00 4 050,00 0,0031.07.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1361 / 0 Police.atyp.nástěnná jednodíln 0923 / 0043 500,00 3 500,00 0,0031.07.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1362 / 0 Regál skladový 4 police 1700*8 0923 / 00531 760,00 31 760,00 0,0030.10.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1363 / 0 Regál skladový 4 police 1500*6 0923 / 00525 464,00 25 464,00 0,0030.10.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1364 / 0 Regál skladový 3 police 1600*5 0923 / 00521 083,00 21 083,00 0,0030.10.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1365 / 0 Regál skladový 4 police 1200*3 0923 / 00519 202,00 19 202,00 0,0030.10.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1366 / 0 Regál skladový 3 police 1000*4 0923 / 04318 522,00 18 522,00 0,0030.10.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1366 / 1 Regál skladový 3 police 1000*4 0923 / 04318 522,00 18 522,00 0,0030.10.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1367 / 0 Regál skladový 5 polic 1000*40 0923 / 04323 296,00 23 296,00 0,0030.10.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1368 / 0 Stůl prac.s posuv.dvířky,límec 0923 / 00436 368,00 36 368,00 0,0030.10.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1369 / 0 Spalek řeznický (dřevo) 0923 / 00410 000,00 10 000,00 0,0029.12.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1370 / 0 Váha stolní Ishida IPC 0923 / 0048 000,00 8 000,00 0,0029.12.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1371 / 0 Výrobník ledu B31 AS BAR Line 0923 / 00225 680,00 25 680,00 0,0031.03.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1374 / 0 Skříň policová s dvířky (Daos) 0923 / 00212 345,00 12 345,00 0,0023.07.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1375 / 0 Stojan na šálky (Daos) 0923 / 0028 130,00 8 130,00 0,0023.07.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1376 / 0 Stůl ( Daos) 0923 / 0037 380,00 7 380,00 0,0023.07.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1376 / 1 Stůl ( Daos) 0923 / 0037 380,00 7 380,00 0,0023.07.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1376 / 2 Stůl ( Daos) 0923 / 0037 380,00 7 380,00 0,0023.07.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1376 / 3 Stůl ( Daos) 0923 / 0037 380,00 7 380,00 0,0023.07.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1376 / 4 Stůl ( Daos) 0923 / 0037 380,00 7 380,00 0,0023.07.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

11/16
01.10.2020

08:20:20

Inventurní seznam majetku
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2357.1
VLRZ

ke dni: 30.09.2020

Zpracováno vět : 482
Podmínky sestavy: [Umístění budova] = (je rovno) 0923 a také [Středisko] = (je rovno) 15   [Ke dni] : 30.09.2020, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne, [Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] :  
Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

15 / 1389 / 0 Chladnička Polar 0923 / 0114 590,98 4 590,98 0,0017.05.2002 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1435 / 0 Dřez na maso nerez 0923 / 00412 544,00 12 544,00 0,0003.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1443 / 0 Skříň vestavěná 0923 / 0125 498,85 5 498,85 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1443 / 1 Skříň vestavěná 0923 / 0145 498,85 5 498,85 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1443 / 2 Skříň vestavěná 0923 / 0155 498,85 5 498,85 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1443 / 3 Skříň vestavěná 0923 / 0165 498,85 5 498,85 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1443 / 4 Skříň vestavěná 0923 / 0175 498,85 5 498,85 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1443 / 6 Skříň vestavěná 0923 / 0155 498,85 5 498,85 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1443 / 7 Skříň vestavěná 0923 / 0165 498,85 5 498,85 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1443 / 8 Skříň vestavěná 0923 / 0175 498,85 5 498,85 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1445 / 0 Válenda čalouněná 0923 / 0173 074,00 3 074,00 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1445 / 4 Válenda čalouněná 0923 / 0173 074,00 3 074,00 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1445 / 5 Válenda čalouněná 0923 / 0173 074,00 3 074,00 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1445 / 6 Válenda čalouněná 0923 / 0173 074,00 3 074,00 0,0025.03.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1472 / 0 Chladící skříň KGT 3946 0923 / 00422 123,00 22 123,00 0,0021.05.2004 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1474 / 0 Trezor NT 5 0923 / 00812 357,90 12 357,90 0,0015.12.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1479 / 0 Skříň na lyže 0923 / 0305 153,70 5 153,70 0,0029.12.2004 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1479 / 1 Skříň na lyže 0923 / 0305 153,70 5 153,70 0,0029.12.2004 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1479 / 2 Skříň na lyže 0923 / 0305 153,70 5 153,70 0,0029.12.2004 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1479 / 3 Skříň na lyže 0923 / 0305 153,70 5 153,70 0,0029.12.2004 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1480 / 0 Stůl zahradní 1750 mm 0923 / 0377 374,00 7 374,00 0,0030.06.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1480 / 1 Stůl zahradní 1750 mm 0923 / 0377 374,00 7 374,00 0,0030.06.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1480 / 2 Stůl zahradní 1750 mm 0923 / 0377 374,00 7 374,00 0,0030.06.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1480 / 3 Stůl zahradní 1750 mm 0923 / 0377 374,00 7 374,00 0,0030.06.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1480 / 4 Stůl zahradní 1750 mm 0923 / 0377 374,00 7 374,00 0,0030.06.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1481 / 0 Lavice zahradní 1750 mm 0923 / 0376 293,00 6 293,00 0,0030.06.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1481 / 1 Lavice zahradní 1750 mm 0923 / 0376 293,00 6 293,00 0,0030.06.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1481 / 2 Lavice zahradní 1750 mm 0923 / 0376 293,00 6 293,00 0,0030.06.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1481 / 3 Lavice zahradní 1750 mm 0923 / 0376 293,00 6 293,00 0,0030.06.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1481 / 4 Lavice zahradní 1750 mm 0923 / 0376 293,00 6 293,00 0,0030.06.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1481 / 5 Lavice zahradní 1750 mm 0923 / 0376 293,00 6 293,00 0,0030.06.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

12/16
01.10.2020

08:20:20

Inventurní seznam majetku
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2357.1
VLRZ

ke dni: 30.09.2020

Zpracováno vět : 482
Podmínky sestavy: [Umístění budova] = (je rovno) 0923 a také [Středisko] = (je rovno) 15   [Ke dni] : 30.09.2020, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne, [Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] :  
Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

15 / 1481 / 6 Lavice zahradní 1750 mm 0923 / 0376 293,00 6 293,00 0,0030.06.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1481 / 7 Lavice zahradní 1750 mm 0923 / 0376 293,00 6 293,00 0,0030.06.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1481 / 8 Lavice zahradní 1750 mm 0923 / 0376 293,00 6 293,00 0,0030.06.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1481 / 9 Lavice zahradní 1750 mm 0923 / 0376 293,00 6 293,00 0,0030.06.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1495 / 0 Pracovní deska 0923 / 0043 315,60 3 315,60 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1513 / 0 Ložnice /skrin,2stol/ 0923 / 0203 190,00 3 190,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1514 / 0 Souprava DUO bez posteli 0923 / 0203 190,00 3 190,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1517 / 0 Parozi jelena 140 bodu 0923 / 0033 315,00 3 315,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1518 / 0 Parozi jelena 150 bodu 0923 / 0034 315,00 4 315,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1519 / 0 Parozi jelena 155 bodu 0923 / 0034 535,00 4 535,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1520 / 0 Prac.stul ner.kuch.zasuvky 0923 / 00418 732,00 18 732,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1520 / 1 Prac.stul ner.kuch.zasuvky 0923 / 00418 732,00 18 732,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1520 / 2 Prac.stul ner.kuch.zasuvky 0923 / 00418 732,00 18 732,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1520 / 3 Prac.stul ner.kuch.zasuvky 0923 / 00418 732,00 18 732,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1520 / 4 Prac.stul ner.kuch.zasuvky 0923 / 00418 732,00 18 732,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1521 / 0 Dvoudrez nerez 0923 / 00417 274,60 17 274,60 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1529 / 0 Pohovka caloun. K.V. 0923 / 0204 950,00 4 950,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1535 / 0 Stena před.vycep s dvirky 0923 / 00216 326,00 16 326,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1557 / 0 Minibar TA 60 chladnička 0923 / 0125 479,00 5 479,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1557 / 1 Minibar TA 60 chladnička 0923 / 0145 479,00 5 479,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1557 / 2 Minibar TA 60 chladnička 0923 / 0165 479,00 5 479,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1557 / 3 Minibar TA 60 chladnička 0923 / 0175 479,00 5 479,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1618 / 0 Stůl 120 (Daos) 0923 / 0028 521,00 8 521,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1618 / 1 Stůl 120 (Daos) 0923 / 0028 521,00 8 521,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1618 / 2 Stůl 120 (Daos) 0923 / 0028 521,00 8 521,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1618 / 3 Stůl 120 (Daos) 0923 / 0028 521,00 8 521,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1618 / 4 Stůl 120 (Daos) 0923 / 0038 521,00 8 521,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1619 / 0 Stůl 80 (Daos) 0923 / 0027 980,00 7 980,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1619 / 1 Stůl 80 (Daos) 0923 / 0027 980,00 7 980,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1619 / 2 Stůl 80 (Daos) 0923 / 0027 980,00 7 980,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1619 / 3 Stůl 80 (Daos) 0923 / 0027 980,00 7 980,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

13/16
01.10.2020

08:20:20

Inventurní seznam majetku
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2357.1
VLRZ

ke dni: 30.09.2020

Zpracováno vět : 482
Podmínky sestavy: [Umístění budova] = (je rovno) 0923 a také [Středisko] = (je rovno) 15   [Ke dni] : 30.09.2020, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne, [Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] :  
Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

15 / 1620 / 0 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 1 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0033 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 2 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 3 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 4 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 5 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 6 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 7 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 8 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 9 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 10 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 11 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 12 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 13 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 14 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 15 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 16 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 17 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 18 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 19 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 20 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 21 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 22 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 23 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 24 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 25 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 26 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 27 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 28 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 29 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 30 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

14/16
01.10.2020

08:20:20

Inventurní seznam majetku
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2357.1
VLRZ

ke dni: 30.09.2020

Zpracováno vět : 482
Podmínky sestavy: [Umístění budova] = (je rovno) 0923 a také [Středisko] = (je rovno) 15   [Ke dni] : 30.09.2020, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne, [Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] :  
Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

15 / 1620 / 31 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0023 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 32 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0033 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 33 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0033 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 34 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0033 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 35 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0033 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 36 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0033 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 37 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0033 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1620 / 38 Židle čaloun.sedák (Daos) 0923 / 0033 190,00 3 190,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1621 / 0 Lavice čaloun.sedák (Daos) 0923 / 00211 580,00 11 580,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1622 / 0 Stůl odkládací Absac office (D 0923 / 00216 220,00 16 220,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1622 / 1 Stůl odkládací Absac office (D 0923 / 00216 220,00 16 220,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1622 / 2 Stůl odkládací Absac office (D 0923 / 00216 220,00 16 220,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1623 / 0 Stolek snídaň.,zásuvka,kolečka 0923 / 00314 058,00 14 058,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1624 / 0 Police office (Daos) 0923 / 00210 814,00 10 814,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1625 / 0 Stůl psací office (Daos) 0923 / 00214 057,00 14 057,00 0,0031.05.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1641 / 0 Skříň chladící a mrazící TGS52 0923 / 00528 490,00 28 490,00 0,0021.10.2008 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1642 / 0 Skříň chladící a mrazící UGK61 0923 / 00528 490,00 28 490,00 0,0021.10.2008 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1643 / 0 Skříň chladící a mrazící TGS40 0923 / 00526 592,00 26 592,00 0,0021.10.2008 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1725 / 0 Vysavač CW 50 0923 / 02412 950,00 12 950,00 0,0010.10.2002 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1726 / 0 Čistič VAPORAPID 0923 / 00510 811,47 10 811,47 0,0017.05.2002 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1731 / 0 Čerpadlo WQ 0923 / 0406 789,00 6 789,00 0,0030.10.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1733 / 0 Reklamní cedule 0923 / 0376 000,00 6 000,00 0,0021.05.2004 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1739 / 0 Teploměr Minitemp MT 4 bezkont 0923 / 0045 490,00 5 490,00 0,0030.09.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1740 / 0 EZS - el.zabezpečovací systém 0923 / 00823 727,00 23 727,00 0,0024.09.2004 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1741 / 0 Vysavač SM 181 (suché, mokré v 0923 / 0246 027,00 6 027,00 0,0029.11.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1742 / 0 Projektor DLP Acer PD523-2400 0923 / 00838 800,00 38 800,00 0,0019.09.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1743 / 0 Plátno projekční Versatol 152x 0923 / 0087 770,00 7 770,00 0,0019.09.2007 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1745 / 0 PC Triline PROFI Ce10l MINI,vč 0923 / 00821 531,00 21 531,00 0,0023.11.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1746 / 0 Monitor EIZO M1700,17,vč.99201 0923 / 0088 850,00 8 850,00 0,0023.11.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1773 / 0 Fréza sněhová 0923 / 03535 656,00 35 656,00 0,0030.05.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1780 / 0 Čerpadlo GRUNDFOS SP 3A-18. 3 0923 / 04025 381,70 25 381,70 0,0030.09.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15/16
01.10.2020

08:20:20

Inventurní seznam majetku
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2357.1
VLRZ

ke dni: 30.09.2020

Zpracováno vět : 482
Podmínky sestavy: [Umístění budova] = (je rovno) 0923 a také [Středisko] = (je rovno) 15   [Ke dni] : 30.09.2020, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne, [Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] :  
Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

15 / 1968 / 0 Televizor  Panasonic 0923 / 0224 525,41 4 525,41 0,0019.07.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1974 / 0 Branka malá kopaná 0923 / 0379 650,00 9 650,00 0,0003.10.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1974 / 1 Branka malá kopaná 0923 / 0379 650,00 9 650,00 0,0003.10.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1977 / 0 Stul na stol.tenis 0923 / 0017 497,00 7 497,00 0,0030.05.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1980 / 0 Televizor Panasonic TX 21S3TP 0923 / 00313 990,00 13 990,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1981 / 0 Harmonika s pouzdrem 0923 / 0089 387,50 9 387,50 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1983 / 0 Televizor Panasonic fa756-97 0923 / 01713 580,00 13 580,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1984 / 0 Televizor Panasonic fa834-97 0923 / 01210 990,00 10 990,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1984 / 1 Televizor Panasonic fa834-97 0923 / 01410 990,00 10 990,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1984 / 2 Televizor Panasonic fa834-97 0923 / 01510 990,00 10 990,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1984 / 3 Televizor Panasonic fa834-97 0923 / 01610 990,00 10 990,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1984 / 4 Televizor Panasonic fa834-97 0923 / 02110 990,00 10 990,00 0,0021.11.2008 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1985 / 0 Televizor Panasonic fa834-97 0923 / 02014 990,00 14 990,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1988 / 1 Televizor 0923 / 0114 500,00 4 500,00 0,0013.10.2003 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1990 / 0 Televizor  Grundig 0923 / 0238 189,00 8 189,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1992 / 0 Kulečník DT SNOOKER v.č. D 302 0923 / 00120 492,00 20 492,00 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1993 / 0 Šipky-automat v.č. 149 0923 / 00112 294,50 12 294,50 0,0005.06.2001 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1994 / 0 Kuželky ruské + příslušenství 0923 / 03712 657,10 12 657,10 0,0031.05.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1995 / 0 Krb rohový Sultán vč.přísluš.+ 0923 / 03711 649,20 11 649,20 0,0026.08.2005 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

15 / 1998 / 0 Přístřešek pro grilování 0923 / 03738 500,00 38 500,00 0,0030.06.2006 1,0000 Neuvedeno-15 0 - Nezpracovaná polož

Celkem za řadu 15 - Ředitelství 0,002 282 629,342 282 629,34 755,0000

Celkem 1 423 244,559 474 712,2010 897 956,75 782,0000

16/16
01.10.2020

08:20:20

Inventurní seznam majetku
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2357.1
VLRZ

ke dni: 30.09.2020

Zpracováno vět : 482
Podmínky sestavy: [Umístění budova] = (je rovno) 0923 a také [Středisko] = (je rovno) 15   [Ke dni] : 30.09.2020, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne, [Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] :  
Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



18 
 

ROZKAZ 
MINISTRYNĚ OBRANY 

 
ze dne 18. dubna 2018, 

 
kterým se mění rozkaz ministra obrany č. 38/2016 Věstníku, 

Požární dozor v rezortu Ministerstva obrany 
 
 

Čl. I 
 
Rozkaz ministra obrany č. 38/2016 Věstníku, Požární dozor v rezortu Ministerstva 

obrany, se mění takto: 
 
1. 

„Na základě ustanovení § 85a zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně (dále jen „zákon 
o požární ochraně“), ve znění zákona č. 237/2000 Sb., pozdějších předpisů, k zajištění 
výkonu zvláštního požárního dozoru a k zabezpečení plnění povinností na úseku požární 
ochrany v rezortu Ministerstva obrany (dále jen „požární ochrana“) s t a n o v u j i :  

 
 

ČÁST PRVNÍ 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 
Čl. 1 

Předmět a rozsah úpravy 
 

Tento rozkaz upravuje výkon zvláštního požárního dozoru24) v rezortu Ministerstva 
obrany1) (dále jen „vojenský požární dozor“), vymezuje působnost orgánů vojenského 
požárního dozoru, jejich úkoly a oprávnění a stanovuje úkoly a povinnosti představeným 
stojícím v čele organizačních útvarů celků rezortu Ministerstva obrany25) jako služebního 
úřadu2) (dále jen „představený“) a vedoucím zaměstnancům stojícím v čele organizačních 
celků rezortu Ministerstva obrany3) (dále jen „vedoucí zaměstnanec“) na úseku požární 
ochrany. 

 
Čl. 2 

Působnost orgánů vojenského požárního dozoru 
 

3. Odbor státního dozoru sekce dozoru a kontroly Ministerstva obrany projednává 
správní delikty26) zjištěné při výkonu vojenského požárního dozoru u právnických nebo 
podnikajících fyzických osob spadajících do působnosti vojenského požárního dozoru 
a rozhoduje o správních trestech za tyto správní delikty. 

 
Čl. 3 

Úkoly a povinnosti představených a vedoucích zaměstnanců na úseku požární ochrany 
 

2. Při pronajímání prostor v majetku Ministerstva obrany nebo v majetku právnických osob 
založených nebo zřízených Ministerstvem obrany právnickým nebo fyzickým podnikajícím 
osobám, které nejsou součástí rezortu Ministerstva obrany, pronajímatel smluvně stanoví: 

Představení a vedoucí zaměstnanci při přenechání k užívání majetku státu 
v příslušnosti hospodaření Ministerstva obrany nebo příspěvkové organizace zřízené 
Ministerstvem obrany nebo majetku v právu hospodaření státního podniku založeného 
Ministerstvem obrany jiné právnické, podnikající fyzické nebo fyzické osobě, která není 



součástí rezortu Ministerstva obrany (dále jen „civilní subjekt“), musí civilnímu 
subjektu smluvně stanovit: 

a) povinnosti na úseku požární ochrany vyplývající z tohoto rozkazu; 
b) povinnost umožnit vykonání kontroly orgánem vojenského požárního dozoru v souladu 

s § 31 zákona o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů; 
c) sankce za neplnění povinností na úseku požární ochrany. 
 
5. Představení a vedoucí zaměstnanci jsou povinni bezodkladně oznámit 
a) zabezpečit bezodkladné oznámení územně příslušnému operačnímu a informačnímu 

středisku hasičského záchranného sboru kraje a pracovišti vojenského požárního dozoru 
každéhoý požáru, který vznikl při činnostech, které provozují, nebo v prostorách, které 
užívají, a to prostřednictvím stálé směny Společného operačního centra Ministerstva obrany. 
Obsah oznámení o požáru je uveden v příloze 1. V případě Vojenského zpravodajství se 
postupuje v souladu s právními předpisy5), které se vztahují na působnost Vojenského 
zpravodajství. V případě utajovaných informací se postupuje podle zvláštního právního 
předpisu6). Ustanovení § 18 písm. c) zákona o požární ochraně tím není dotčeno. 

b)  bezodkladně učinit opatření k zabezpečení místa požáru po zásahu jednotek požární 
ochrany v souvislosti s ochranou života a zdraví osob, ochranou utajovaných informací, 
zamezením vzniku následných škod a zachováním stop pro zjišťování příčin požáru. 

 
6. Ředitel odboru řízení organizací sekce dozoru a kontroly Ministerstva obrany 

zabezpečí bezodkladné oznámení vojenskému požárnímu dozoru: 
a) záměru a následně data nabytí příslušnosti hospodaření s majetkem státu státní 

příspěvkovou organizací zřízenou Ministerstvem obrany nebo práva hospodaření 
s majetkem státním podnikem založeným Ministerstvem obrany s uvedením jeho 
identifikačních údajů (parcelní číslo, katastrální území, účel užívání pozemku nebo 
stavby a jméno, příjmení a adresa původního majitele); 

b) záměru a následně data pozbytí příslušnosti hospodaření s majetkem státu státní 
příspěvkovou organizací zřízenou Ministerstvem obrany nebo práva hospodaření 
s majetkem státním podnikem založeným Ministerstvem obrany s uvedením 
identifikačních údajů (parcelní číslo, katastrální území, účel užívání pozemku nebo 
stavby a jméno, příjmení a adresa nového nabyvatele). 

 
7. Ředitel Agentury hospodaření s nemovitým majetkem zabezpečí bezodkladné 

oznámení vojenskému požárnímu dozoru: 
a) záměru a následně data nabytí příslušnosti hospodaření s majetkem státu 

Ministerstvem obrany s uvedením jeho identifikačních údajů (parcelní číslo, katastrální 
území, účel užívání pozemku nebo stavby a jméno, příjmení a adresa původního 
majitele; 

b) záměru a následně data pozbytí příslušnosti hospodaření s majetkem státu 
Ministerstvem obrany s uvedením identifikačních údajů (parcelní číslo, katastrální 
území, účel užívání pozemku nebo stavby a jméno, příjmení a adresa nového 
nabyvatele). 

 
68. Při spalování hořlavých látek na volném prostranství jsou představení a vedoucí 

zaměstnanci povinni: 
a) stanovit opatření proti vzniku a šíření požáru se zřetelem na rozsah této činnosti; 
b) oznámit předem spalování hořlavých látek na volném prostranství včetně navrhovaných 

opatření územně příslušnému pracovišti vojenského požárního dozoru, který může stanovit 
další podmínky pro tuto činnost, popř. může takovou činnost zakázat; 

c) oznámit předem spalování hořlavých látek na volném prostranství příslušné vojenské 
hasičské jednotce a územně příslušnému hasičskému záchrannému sboru kraje. 

 



9. Při plnění oznamovacích povinností podle odstavce 5 až 8 se v případě utajovaných 
informací postupuje podle zvláštního právního předpisu27). 

 
10. Při plnění oznamovacích povinností podle odstavce 5 a 8 se u Vojenského 

zpravodajství postupuje v souladu se zvláštními právními předpisy28). 
 
11. V souvislosti se zabezpečením místa požáru po ukončení zásahu jednotek požární 

ochrany jsou představení a vedoucí zaměstnanci povinni bezodkladně učinit opatření 
pro ochranu života a zdraví osob, ochranu utajovaných informací, zamezení vzniku 
následných škod a zachování stop pro zjišťování příčin požáru. 

 
712. Vojenskou hasičskou jednotku zřizují, ruší a mění její početní stav sil a prostředků 

a organizační strukturu příslušní představení a vedoucí zaměstnanci přímo podřízení 
ministrovi obrany na základě souhlasného stanoviska vojenského požárního dozoru, přičemž 
se vychází z výsledků posouzení požárního nebezpečí7) nebo dokumentace zdolávání požáru8) 
a ostatních předpisů9). 

 
813. Kde není zřízena vojenská hasičská jednotka, může vojenský požární dozor nařídit 

zřízení požární hlídky10), přičemž vychází z výsledků posouzení požárního nebezpečí nebo 
dokumentace zdolávání požáru a ostatních předpisů. 

 
1) § 85a zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění zákona č. 237/2000 Sb. Čl. 1 odst. 4 písm. a) 

RMO č. 92/2015 Věstníku Organizační řád Ministerstva obrany 
 
2) Zákon č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších 
 
3) RMO č. 7/2010 Věstníku Zásady výstavby a systemizace organizačních celků rezortu Ministerstva obrany 
 
5) Zákon č. 153/1994 Sb., o zpravodajských službách České republiky, ve znění pozdějších předpisů; zákon 

č. 289/2005 Sb., o Vojenském zpravodajství, ve znění pozdějších předpisů
 

 
6) Zákon č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších 

předpisů 
 
10) § 69 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů 
 
24) § 85 zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 
25) Čl. 1 odst. 4 písm. j) RMO č. 92/2015 Věstníku 
 
26) § 85 odst. 3 zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 
27) Zákon č. 412/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 
28)  Zákon č. 153/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 289/2005 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů“. 

 
2. 

„ČÁST DRUHÁ 
ÚKOLY A OPRÁVNĚNÍ ORGÁNŮ VOJENSKÉHO POŽÁRNÍHO DOZORU 

 
Čl. 4 

Úkoly orgánů vojenského požárního dozoru 
 

1. Odborný garant vojenského požárního dozoru plní k zajištění výkonu požárního dozoru 
a k zabezpečení plnění úkolů požární ochrany zejména tyto úkoly: 

a) koordinuje jednotné uplatňování právních předpisů a vnitřních předpisů požární ochrany 
v rámci výkonu vojenského požárního dozoru; 



b) posuzuje z hlediska požární bezpečnosti specifikace nabývaného majetku11) v rámci 
pořizování požární techniky, věcných prostředků požární ochrany, požárně bezpečnostních 
zařízení, popř. dalšího vojenského materiálu,; 

c) posuzuje požární bezpečnost vojenského materiálu při jeho zavádění do užívání12); 
d) podílí se na zpracovávání zpracování koncepce koncepcí na úseku požární ochrany a 

vyhodnocuje jejich realizaci; 
e) zpracovává jednou ročně informační zprávu o stavu požární ochrany; 
f) metodicky řídí další vzdělávání odborně způsobilých osob v oblasti požární ochrany; 
gf) podílí se na plnění úkolů zabezpečení požární ochrany pro období stavu ohrožení státu 

a válečného stavu. 
 
2. Inspektor vojenského požárního dozoru plní k zajištění výkonu vojenského požárního 

dozoru a k zabezpečení plnění úkolů požární ochrany tyto úkoly: 
a) kontroluje13) dodržování právních předpisů a vnitřních předpisů požární ochrany 

provádí úkony k zabezpečení výkonu vojenského požárního dozoru29); 
b) rozhoduje o správném začlenění stavebních objektů nebo činností do kategorie 

požárního nebezpečí14) při zjištění sporného začlenění; 
c) stanovuje bližší podmínky kladené na požární bezpečnost staveb, výrobků a činností 

z hlediska jejich konstrukce, výroby, montáže, umístění, oprav, údržby, revizí, zkoušek 
a jejich technické a provozní dokumentace; 

d) zabezpečuje spolupráci mezi Ministerstvem obrany, Policií České republiky, 
Ministerstvem vnitra a Hasičským záchranným sborem České republiky v otázkách 
zabezpečení požární ochrany; 

e) zabezpečuje statistické sledování požárů a mimořádných událostí na úseku požární 
ochrany; 

f) zajišťuje výkon požárního dozoru při mezinárodní spolupráci a činnosti Ministerstva 
obrany v zahraničí; 

g) oznamuje místně příslušnému hasičskému záchrannému sboru kraje přestupky na úseku 
požární ochrany; 

h) oznamuje hasičskému záchrannému sboru kraje informace, jejichž ohlašovací 
povinnost je stanovena právním předpisem30); 

i) projednává správní delikty stanovené právním předpisem31); 
hj) v odůvodněných případech vyžaduje požárně technické expertizy prostřednictvím 

Technického ústavu požární ochrany nebo Odboru kriminalistické techniky a expertiz Policie 
České republiky; 

ik) poskytuje konzultační službu v oblasti požární ochrany představeným a vedoucím 
zaměstnancům; 

jl) podílí se na preventivně výchovné a propagační činnosti na úseku požární ochrany 
a kontroluje dodržování vnitřních předpisů v oblasti vzdělávání v kurzech s tematikou požární 
ochrany; 

km) podílí se na zpracování vnitřních předpisů v oblasti požární ochrany. a je dotčeným 
orgánem v připomínkovém řízení k právním a vnitřním předpisům s tematikou požární 
ochrany; 

l) podílí se na řízení odborné přípravy a usměrňování výkonu služby vojenských 
hasičských jednotek po odborné stránce 

 
Čl. 5 

Oprávnění orgánů vojenského požárního dozoru 
 

1. Orgán vojenského požárního dozoru je v souvislosti s plněním úkolů zjišťování příčin 
požáru15) oprávněn: 

a) požadovat potřebné údaje a součinnost od zaměstnanců rezortu Ministerstva obrany16) 

a zaměstnanců právnických osob, které založilo nebo zřídilo Ministerstvo obrany; 
b) vstupovat a vjíždět služebním vozidlem do vojenských objektů organizačních celků 

rezortu Ministerstva obrany a objektů právnických osob, které založilo nebo zřídilo 
Ministerstvo obrany nebo právnických a fyzických podnikajících osob, které nezakládá ani 



nezřizuje Ministerstvo obrany, ale jsou v pronájmu v jeho objektech. Vstup a vjezd do zvlášť 
určených zařízení nebo pracovišť Ministerstva obrany17) se řídí zvláštním právním 
předpisem18) a splněním požadavků právních předpisů19), které se vztahují k působnosti 
Vojenského zpravodajství; 

c) povolat vojenskou hasičskou jednotku při odůvodněné potřebě pomoci. 
 
4. Orgán vojenského požárního dozoru při zjišťování příčin požáru používá s přihlédnutím 

na existující rizika osobní ochranné pracovní pomůcky. Pro jejich specifikaci za účelem jejich 
pořizování se přiměřeně použije zvláštní vnitřní předpis21).  

 
5. Pracovní činnost orgánu vojenského požárního dozoru je zařazena do práce II. kategorie 

podle zvláštního právního předpisu22). 
 
64. Vozidlo používané orgánem vojenského požárního dozoru k plnění úkolů při zjišťování 

příčin požáru se považuje za vozidlo vojenské hasičské jednotky v souvislosti s právem 
přednostní jízdy23).“. 
 
11) Čl. 11 odst. 8 písm. c) RMO č. 117/2014 Věstníku Nabývání majetku v rezortu Ministerstva obrany; 

čl. 3 odst. 3 NVMO č. 119/2014 Věstníku Obsah souhrnné specifikace majetkuČl. 5 odst. 6 písm. b) RMO 
č. 55/2017 Věstníku o úplatném nabývání majetku, služeb a stavebních prací v rezortu Ministerstva 
obrany; čl. 9 odst. 1 písm. d) NVMO č. 60/2017 Věstníku o jednotném postupu při úplatném nabývání 
majetku, služeb a stavebních prací v rezortu Ministerstva obrany 

 
13) Zákon č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád); 

vyhláška č. 246/2001 Sb., ve znění vyhlášky č. 221/2014 Sb. 

 
16) Čl. 1 odst. 4 písm. g) RMO č. 92/2015 Věstníku Organizační řád Ministerstva obrany 

 
18) Zákon č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění 

pozdějších předpisů 

 
19) Zákon č. 153/1994 Sb., o zpravodajských službách České republiky, ve znění pozdějších předpisů; zákon 

č. 289/2005 Sb., o Vojenském zpravodajství, ve znění pozdějších předpisů 

 
21) NVMO č. 102/2013 Věstníku Vojenské hasičské jednotky 

 
22) § 37 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů 
 
23) § 41 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů 

(zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů; § 2 Nařízení nařízení vlády č. 110/2001 Sb., 
kterým se stanoví další vozidla, která mohou být vybavena zvláštním zvukovým výstražným zařízením 
doplněným zvláštním výstražným světlem modré barvy, ve znění nařízení vlády č. 144/2013 Sb. 

 
29) § 85 odst. 2 zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 
30)  § 85 odst. 4 zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 
31) § 76 a 76c zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů“. 
 



3. 
„ČÁST TŘETÍ 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Čl. 6 
 

Náměstek pro řízení sekce průmyslové spolupráce a řízení organizací dozoru a kontroly 
Ministerstva obrany stanoví plnění úkolů vyplývajících z tohoto rozkazu pro právnické osoby, 
které zřídilo nebo založilo Ministerstvo obrany.“. 
 
4. 

„Příloha 1 k RMO č. 38/2016 Věstníku 
 
 

Obsah oznámení o požáru 
 
 
V oznámení o požáru se uvádějí: 

a) název organizačního útvaru celku rezortu Ministerstva obrany jako služebního úřadu 
nebo organizačního celku rezortu Ministerstva obrany; 

b) jméno a příjmení představeného nebo vedoucího zaměstnance; 
c) místo požáru, adresa (kde hoří); 
d) objekt požáru (co hoří); 
e) datum a čas vzniku (zpozorování) požáru; 
f) rozsah požáru; 
g) předběžná výše vzniklé škody; 
h) počet zraněných osob; 
i) počet usmrcených osob; 
j) způsob hašení a síly a prostředky na místě požáru; 
k) příčina nebo možné verze vzniku požáru (uvádět, je-li známo); 
l) aktuální stav na požářišti; 
m) jméno, příjmení, funkce a telefonní číslo oznamovatele.“. 

  



5. 
„Příloha 2 k RMO č. 38/2016 Věstníku 

 
 

Průkaz orgánu vojenského požárního dozoru 
 

Přední strana průkazu 
 

M I N I S T E R S T V O  O B R A N Y  
 

PRŮKAZ  
VOJENSKÉHO POŽÁRNÍHO DOZORU 

 

Evidenční číslo: 

  

 

 

Titul, jméno: 

  

  

Příjmení: 

  

 
 

 

Vydal:   Sekce dozoru a kontroly MO 
 

  

 Datum a podpis  

 
 

Zadní strana průkazu 
 

OPRÁVNĚNÍ 

VOJENSKÉHO POŽÁRNÍHO DOZORU 

 
Držitel průkazu je v souvislosti s plněním úkolů zjišťování příčin požáru oprávněn: 

a) požadovat potřebné údaje a vyžadovat součinnost od zaměstnanců organizačních 
celků rezortu Ministerstva obrany a zaměstnanců právnických osob, které založilo 
nebo zřídilo Ministerstvo obrany; 

c) vstupovat a vjíždět služebním vozidlem do objektů vojenských útvarů, vojenských 
zařízení, organizačních útvarů celků rezortu Ministerstva obrany jako služebního 
úřadu a objektů právnických osob, které založilo nebo zřídilo Ministerstvo obrany 
nebo právnických a podnikajících fyzických osob, které nezakládá ani nezřizuje 
Ministerstvo obrany, ale jsou v pronájmu v jeho objektech; 

d) povolat vojenskou hasičskou jednotku při odůvodněné potřebě pomoci. 
 

Schválil:   Náměstek ministra obrany   

 

Datum a podpis 

“. 
  

 
 
 

Fotografie 
3,5 cm x 4,5 cm 

 
Otisk 

kulatého 
razítka 



Čl. II 
 

Ostatní ustanovení rozkazu ministra obrany č. 38/2016 Věstníku, Požární dozor 
v rezortu Ministerstva obrany, zůstávají beze změny. 

 
Čl. III 

 
Tento rozkaz  je zároveň služebním předpisem státního tajemníka v Ministerstvu obrany 

podle § 11 odst. 1 a 4 zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Čl. IV 
 

Tento rozkaz nabývá účinnosti patnáctým dnem po jeho vyhlášení ve Věstníku 
Ministerstva obrany. 

 
Čj. MO 39982/2018-SDK MO 

 
 
 

Ing. Karla  Š L E C H T O V Á  v. r. 
 
 

Státní tajemník v Ministerstvu obrany 
Ing. Petr  V A N Č U R A  v. r. 


	28290-2020-Smlouva o nájmu - Pstruh-k podpisu
	IS Pstruh-vše
	RMO k požární ochraně 1



